
 
 

Szanowni Państwo! Drodzy kandydaci do szkół ponadpodstawowych! 
Rekrutacja do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Oleśnicki na rok szkolny 
2023/2024 odbywa się za pomocą elektronicznego systemu Nabór firmy VULCAN  

https://dolnoslaskie.edu.com.pl/ 

Uruchomienie systemu (rejestracja kandydatów i składanie Wniosków o przyjęcie) rozpocznie się  

od 15 maja 2023r. i potrwa do 19 czerwca 2023r.  

System udostępni pełną ofertę edukacyjną wszystkich szkół publicznych prowadzonych przez Powiat Oleśnicki. 
Informujemy, iż elektroniczny system Naboru do szkół ponadpodstawowych Powiatu Oleśnickiego nie obejmuje 
aktywnego uczestnictwa w nim szkół podstawowych, to znaczy, iż kandydat do szkoły ponadpodstawowej musi 
samodzielnie założyć konto w systemie, wygenerować login i hasło. Szkoły podstawowe nie przekazują takich danych. 
Kandydaci do powiatowych szkół rejestrują się w elektronicznym systemie naboru indywidualnie (czyli zakładają 
indywidualne konto po wejściu na stronę internetową https://dolnoslaskie.edu.com.pl) 

 
 
Każdy kandydat będzie mógł wskazać maksymalnie trzy szkoły. Może w nich wybrać nieograniczoną liczbę 

oddziałów (klas), w których chciałby kontynuować edukację. Pamiętać należy, że najważniejsza jest kolejność wyboru 

oddziału, gdyż system przydzieli kandydata tylko do jednego oddziału (klasy), który w podaniu został wskazany na 

pierwszej pozycji. O  umieszczeniu ucznia w konkretnym oddziale (klasie) decydować będą punkty rekrutacyjne. Jeżeli 

liczba punktów rekrutacyjnych będzie niewystarczająca żeby dostać się do oddziału nr 1, system przydzieli kandydata 

do oddziału wskazanego na miejscu nr 2 itd. 

https://dolnoslaskie.edu.com.pl/
https://dolnoslaskie.edu.com.pl/


Najważniejsze to odpowiedź na pytanie: czy zależy mi na konkretnej szkole, a niekoniecznie na konkretnej 

klasie, czy zależy mi na konkretnym rozszerzeniu czy zawodzie, a która szkoła to już nie ma takiego znaczenia. 

Przykład 1    (najważniejsza jest dla mnie SZKOŁA)                  WYBIERAM W KOLEJNOŚCI trzy szkoły:  

1 I LO Oleśnica politechniczna 

2 I LO Oleśnica medyczna 

3 I LO Oleśnica prawno-językowa 

4 I LO Oleśnica psychologiczno-językowa 

5 I LO Oleśnica menedżersko-językowa 

6 II LO Oleśnica humanistyczno-psychologiczna 

7 II LO Oleśnica humanistyczno-językowa 

8 II LO Oleśnica medyczna 

9 II LO Oleśnica politechniczna 

10 II LO Oleśnica ekonomiczna 

11 II LO Oleśnica prawna 

12 ZSZ Oleśnica technik informatyk… itd 

 

Przykład 2      (najważniejsza jest dla mnie KLASA/ZAWÓD)  WYBIERAM W KOLEJNOŚCI z trzech szkół:  

1  I LO Oleśnica politechniczna 

2 II LO Oleśnica politechniczna 

3 II LO Oleśnica ekonomiczna 

4 I LO Oleśnica menedżersko-językowa 

5. ZSZ Oleśnica technik informatyk 

6. ZSZ Oleśnica 
 

technik ekonomista 

PAMIĘTAJ !!!  Nie wybieraj tylko jednego oddziału w jednej szkole i nic poza tym, bo oddział może z różnych powodów 

nie powstać i wtedy nie dostaniesz się do żadnej szkoły w pierwszym naborze.  Wtedy czekasz na koniec lipca, aż ruszy 

rekrutacja uzupełniająca i nie będziesz miał dużej możliwości wyboru szkoły i klasy. Pójdziesz tam, gdzie będą jeszcze 

wolne miejsca. 

 

 

 



O tym, jak poruszać się w systemie rekrutacji można się dowiedzieć na przygotowanym filmie:                                         
„Akcja Rekrutacja”- Co należy zrobić, aby dostać się do wymarzonej szkoły ponadpodstawowej,                                                                  

dostępnym na stronie https://dolnoslaskie.edu.com.pl na serwisie YouTube 

Zapraszamy do obejrzenia materiału  

 

W przygotowanym przez Vulcan materiale można dowiedzieć się w jaki sposób złożyć wniosek, jak wygląda 
tegoroczny harmonogram naboru, jakie dokumenty dostarczyć do szkół, na co zwrócić szczególną uwagę, aby we 
wrześniu znaleźć się w wymarzonej szkole.         

   

Powodzenia!  
Wydział Oświaty Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Oleśnicy 

 

 

 


